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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie ozdobne przeznaczone do przechowy-

wania opłatków wigilijnych z siankiem wigilijnym. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, układzie 

linii, oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonych rysunkach, na których Fig. 1 

przedstawia fotografię frontu opakowania ozdobnego na Opłatki Wigilijne z Siankiem Wigilijnym w stanie 

złożonym w widoku izometrycznym z napisami i elementami grafiki, Fig. 2 – zdjęcie tylnej części 

opakowania w rzucie izometrycznym, Fig. 3 przedstawia fotografię przodu opakowania bez napisów 

i grafiki, Fig. 4 – rozwinięcie opakowania pokazanego na fig. 1 i 2 (widok przód i tył), fig. 5 – opakowanie 

ozdobne w wersji kolorowej, widok izometryczny; Fig. 5a biało-kremowe przód. Fig. 5b biało-kremowe 

tył, Fig. 5c – czerwone przód, Fig. 5d – czerwone tył, Fig. 5e – granatowe przód, Fig. 5f – granatowa tył. 

Opakowanie ozdobne na opłatki wigilijne i sianko wigilijne pokazane na rysunku fig. 1 oraz 

materiale ilustracyjnym fig. 2, 3, 4, 5a-f ma kształt przestrzennej bryły prostopadłościennej. Przednia 

duża prostokątna ściana posiada wycięcia o przykładowym kształcie choinki i bombki umożliwiając tym 

samym bezpośrednią ekspozycję produktów umieszczonych wewnątrz opakowania. Tylna duża ściana 

opakowania nie posiada wycięć. 

Opakowanie ozdobne na opłatki wigilijne i sianko wigilijne ma kolor biało-kremowy, czerwony oraz 

granatowy i ich odcieni przy czym na obrzeżach wyciętych elementów bombki i choinki znajdują się 

wstęgowe elementy ozdobne (gwiazdki, płatki śniegu). Opakowanie zawiera również napisy: tytułowy 

„Zestaw Wigilijny” oraz dolny wskazujący na zawartość opakowania „Opłatki wigilijne z siankiem” 

wykonane stylizowanymi literami. 

Na tylnej ścianie opakowania znajduje się informacja o historii, symbolice i znaczeniu opłatków 

wigilijnych oraz sianka wigilijnego przedstawione w trzech kolumnach wraz z logiem producenta, 

adresem oraz kod EAN. 

Rozwinięcie opakowania ozdobnego pokazane na fig. 4 stanowi wydłużony poziomy element 

prostokątny podzielony liniami gięcia na dwa duże prostokąty (przednia część z wycięciami choinki 

bombki, drugi duży prostokąt stanowi tylna ściana). Boczne wąskie ściany (dno, górna część oraz bok 

lewy i bok prawy) stanowią grubość opakowania nadając mu w ten sposób układ przestrzenny bryły. 

Linie nadające obrys opakowania i tworzące prostokąty są również liniami gięcia. Obszary boczne siatki 

opakowania (fig. 4) o zaokrąglonych wierzchołkach stanowią element służący do klejenia opakowania. 

Po zagięciu elementów wzdłuż linii tworzących prostokąty będące jednocześnie liniami gięcia 

powstaje przestrzenne opakowanie ozdobne na opłatki wigilijne i sianko wigilijne. 
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Ilustracja wzoru 
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